TANDEM 19 mm
Le système coulissant pour côtés larges
17 mm
18 mm
19 mm
2
Sommaire

SKW	 largeur intérieure tiroir
Utiliser le gabarit de perçage T65.1000.02
SKL	 longueur tiroir ISKL	 longueur tiroir à l’anglaise
SKL	 longueur tiroir
NL	 longueur nominale
Longueur nominale
NL (mm)
Ergots
X2 (mm)
Sécurité de décrochage
X3 (mm)
LW	 largeur intérieure NL	 longueur nominale
X	 épaisseur de la face
NL + 3
30
510 561F5101T
460 561F4601T
410 561F4101T
360 561F3601T
310 561F3101T
260 561F2601T
560 561F5601T
1
295.1000
4
T57.1140S